Sabēi

Ogyris
Erythra rex

Arabię urbes

Panchej
Ophiophagi
Pygmēi

presentis certo anni tempore ex limo concretarum paludium emergere in magno examine uolantes egyptum tendere: atq; in ipso introitu finiū ab auibus: quas ibidas appellant: aduerso agmine excipi pugnafq; confici traditum est. De uolucribus præcipue referenda phœnix semper unica. non enim coitu concipitur partuue generat: sed ubi quingentorum annorū quo perpetua durauit super exaggeratā uarijs odoribus struem sibi ipsa incubat/ soluiturq; deinde putrescentiū membrorum tabe concrescens ipsa se concipit: atq; ex se rursus renascitur. cum adoleuit ossa pristini corporis inclusa myrrha egyptū exportat: atq; i urbē: quā solis appellant: fragrantibus nardo bustis inferens memorando funere consecrat. Ipsum promontoriū: quo id mare claudit a ceraunis saltibus: inuiū est. Aethiopes ultra sedent. Meroeni habent terrā quam Nilus primo ambitu amplexus insulam facit. pars quia uitę spatiū dimidio fere: q; nos longius agunt/ macrobij. pars quia ex egypto aduenere dicti Automole. pulchri forma & qui corporis parūq; ueneratores ueluti optimarum alij uiuitū. In illis mos est cui potissimum pareant specie ac uiribus legere. apud hos plus auti: q; persis est. Ideo quod minus est:

Serpentes alati
Ibides aues

Phœnix aus semper unica.

Aethiopes
Meroe

Macrobij
Automole

Aethiopū mores.

preciosius censent. ere exornant. auro uincula fontium fabricant. Est locus apparatus epulis semper refertus. & quia: ut libet uesti uolentibus licet: heliu trapezam appellant. & que passim apposita sunt: affirmant innasci subinde diuinitus. Est lacus quo perfusa corpora quasi uncta pernitent. bibitur idē. adeo est liquidus & ad sustinenda que incidūt aut immittuntur/ infirmus: ut folia etiā proximis decisa frondibus/ nō innatantia ferat: sed passim & penitus accipiat. Sunt & sequissime fere omni colore uarij lycaones: & quales acceperimus spingas. Sunt mirae aues cornute. Tragapomenes equinis auribus & Pegasi. Ceterum oras ad Eurum sequentibus nihil memorabile occurrit. uasta omnia uastis præcisa montibus. ripe potius sunt: q̄ littora. Inde ingens & sine cultoribus dubium aliquandiu fuit/ esset ne ultra pelagus. caperet ne terra circuitum: an exhausta fructu sine fine africa se extenderet. uerum & si Hanno carthaginensis exploratus missus a suis: cum per oceani ostia existet: magnam partem eius circuuectus/ non se mari sed commeatu defecisse memoratu retulerat. Et Eudoxus quidam auorū nostrorū temporibus cum Lachanum regem Alexandri profugeret/ arabico sinu egressus per hoc

Mensa solis

Mira lacus natura

Lycaones
Spinges

Hanno carthaginiensis.

Eudoxus

pelagus: ut nepos affirmat: gades usq; peruectus est. Ideo eius orq; nota sunt aliqua. Sunt autē trans ea quę modo deserta diximus mūti populi & quibus p eloquio nutus est. alij sine sono lingue. alij sine linguis. alij labris etiā coherentibus: nisi q; sub naribus etiam fistula est: per quam bibere auent. Sed cū incessit libido uescendi / grana singula frugum passim nascentium absorbere dicuntur. Sunt quibus ante aduentū Eudoxi adeo ignotus ignis fuit adeoq; usus mirū in modum placuit: ut amplecti etiam flamas & ardentia sinu abdere: donec noceret: maxime libuerit. Super eos grandis littoris flexus grandem insulā includit; in qua tantum fœminas esse narrant toto corpore hirsutas & sine coitu mariū sua sponte fecundas adeo asperis effterisq; moribus: ut quędam contineri ne reluctent uix uinculis possint. hoc Harino rettulit. & quia detracta occisis coria pertulerat: fides habita est. Vlt̄a hunc sinū mons altus (ut gręci uocant) theon perpetuis ignibus flagrat. ultra montem uiret collis longo tractu longis littoribus obductus: unde uisuntur patentes magis campi: q; ut prospici possint. Panum Satyrorumq; hinc opinio causę fidem cepit: q; cū i his nihil culti sit. nullę habitantium sedes. nulla uestigia.

Cornelius nepos

Muti populi

Varia hominum
monstra

Fœminę sua spon-
te fecunde

Theon

Panes. Satyri.

solitudo in diem uasta. & silentiū uastius/no-
cte crebri ignes micant: & ueluti castra late
iacentia ostendūt. crepant cymbala & tympa-
na: audiunturq; tibiq; sonantes maius huma-
nis. Tunc rursus ethiopes: nec iam dites/ quos
diximus: nec ita corporibus similes: sed mino-
res incultiq; sunt: & nomine hesperio. In ho-
rū finibus fons est: quem nili esse aliqua cre-
dibile est. nuchul ab incolis dicit. & uideti po-
test non alio nomine appellari: sed a barbaro
ore corruptius/ aliter purū. & minora quidē:
eiusdem tamē generis animalia alijs omnibus
in oceanum uergentibus solus in medium re-
gionem ad orientem abit: & quo nam exeat
incertum est. Inde colligitur nilum hec fonte
conceptum/ actumq; aliquandiu per inuia &
ideo ignotū. iterum se ubi ad ea possit: osten-
dere. Ceterum spatio quo absconditur effici:
ut hic alio cedere: ille aliunde uideatur exur-
gere. Catoblepas nō grandis fera/ uerū gran-
de & pergrande caput egre sustinens/ atq; ob
id in terram plurimū ore conuersa/ apud hos
gignit: ob uim singularē magis etiā referen-
da: q; cum impetu morsuq; nihil unq; sequiat:
oculos eius uidisse mortiferū. Contra eosdem
sunt insulę dorcades domus: ut aiunt: aliquan-
do Gorgonum. Ipse tertę promontorio: cui